18/10/2023, 16:48 Indicação 3074/2023 proc. 5213/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88607 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR
PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5213/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
CRIAÇÃO DE UMA ÁREA
DESTINADA AO CULTO
RELIGIOSO, NA CACHOEIRA DA
ROCINHA, LOCALIZADA NA
ESTRADA DA ROCINHA, Nº 540,
EM SECRETÁRIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de criação de
uma área destinada ao culto religioso, na cachoeira da Rocinha, localizada na Estrada da
Rocinha, nº 540, em Secretário.

 JUSTIFICATIVA

O local é bastante procurado para cultos religiosos e não possui um local pré-
estabelecido para o determinado fim.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 18/10/2023 - 14:16:19
Processo: 5213/2023 às 18/10/2023 - 14:17:23

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130745213

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130745213
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130745213